
NFC technologie

Vícebarevný E-ink
Ultra rychlá
aktualizace

Bluetooth 5.0 Dlouhá výdrž baterie

Programovatelná
RGB led

E L E K T R O N I C K É
C E N O V K Y
A  Š T Í T K Y

Papír nechte konkurenci!

Spravujte ceny či informace 
zobrazované na displejích 
cenovek a štítků centrálně 
a v reálném čase. 

Elektronické štítky můžete úspěšně 
využívat i ve skladech, hotelech, 
k označení kanceláří nebo 
konferenčních místností.

Elektronické cenovky využijete 
v malém obchodě s desítkami 
položek nebo v síti stovek 
poboček s desítkami tisíc 
produktů na každé z nich. 

Ušetřete 
náklady
na tisk! 

Úspora papíru 
a tonerů je 
ohromná.

Eliminujte 
lidské

chyby!
Systém na povel 
neomylně posílá 

informace přímo do 
vybrané cenovky.

Propojte 
systémy

dohromady. 
Již se nestane, 
že by zákazník 

na cenovce viděl jinou 
cenu než na pokladně.

Nastavte 
si prodejní 
scénáře. 
Vytvořte si 

dopředu slevové 
či výprodejové

akce.

Dejte 
zákazníkům 
něco navíc. 

Využijte vestavěné NFC 
k doplňujícím informacím 

nebo možnost načtení 
QR kódů.

V Ý H O D Y  E L E K T R O N I C K Ý C H  C E N O V E K



Novatec Sicherheitstechnik s.r.o., Karlovarská 814/115, 161 00 Praha 6
Jan Zeman     +420 777 184 630      j.zeman@novatec-eas.cz

více informací najdete na  www.novatec-eas.cz

ESL štítky/cenovky

Barvy rámečků nabízíme v černé, bílé 
či dokonce na přání zákazníka.

Barevná kombinace textu v základní 
verzi je černá-bílá-červená. 
Nadstandardně se dá kombinovat 
i 8 barev najednou!

Nabízíme široký rozsah velikostí 
od 1,54“ až po 13,3“.

Životnost baterie je až na hranici 10 let.

Žádny problém pro nás není neřešitelný 
- máme štítky s IP krytím IP67 až do 
-25 °C nebo oboustranné například 
ESL s 2 displeji.

Základní technické parametry:

Ke komunikaci s ESL lze kromě počítače 
používat i PDA či mobilní telefon se 
speciální aplikací, a to prostřednictvím 
NFC/BLE.

Cloudové řešení je provozováno na 
soukromém cloudu, který se nachází v EU.


